
2026 年 2 月 

お取引先様_各位 

2026 年 3 月商品改廃情報のご案内 

SOMPO ケア株式会社 

ソリューション事業部 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

『デリパック単品販売』について 2026 年 3 月の商品改廃情報を以下の通りご案内致しま

す。 

ご確認くださいます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．価格改定商品のご案内 

商品コード 商品名 

31596 いんげんの白和え 

31783 アスパラと大根のさっぱり和え 

31540 野菜のトマト煮 

31543 ほうれん草白和え 

30103 おかか佃煮 

311881 卯の花 

31786 ナムル 

31785 レンコン南部煮 

31483 ひめ高野煮 

306951 わかめと水くわいの酢の物 

 

２．新商品のご案内 

商品 

コード 
商品名 

規

格 

アレル

ゲン 

栄養価 

調理

方法 
商品写真 

エネ

ルギ

ー 

たん

ぱく

質 

脂質 
炭水 

化物 

ナト

リウ

ム 

食塩 

相当量 

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (g) 

1000800008707 小松菜と

しめじの

おかか和

え 

500g 小麦, 

さば, 

大豆 

29 2.3 0.1 5.8 421 1.1 冷蔵 

解凍 

 



 

３．終売商品のご案内 

 

 

 

 

4．休売商品のご案内 

 メーカー都合により一時休売となります。 

 

 

 

以上 

商品コード 商品名 

720143 いか団子と大根の煮物 

720102 がんもの含め煮 

商品コード 商品名 

31524 ブロッコリーの胡麻和え 


